

# FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 136/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 9723/2022

**Registro de Preços**, prazo: 12 mes(es)  
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: **06/01/2023 às 09:00**

## L3a Divisórias e forros eireli - 10.867.329/0001-08

**E-mail:** l3adivisorias@outlook.com | **Telefone:** (31) 98726-3416

### Lote 1 LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FORRO RIGIDO DE PVC FRISADO BRANCO 6,00X0,20M			
FORRO RÍGIDO DE PVC FRISADO BRANCO - 6,00X0,20M	2.000 - METRO QUADRADO	20,37	40.740,00
<b>Marca:</b> quimipalst	<b>Fabricante:</b> W PVC	<b>Modelo:</b> friso	

### Lote 3 LOTE 3

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
3 - ACABAMENTO TIPO U DE PVC BRANCO 3X0,03X0,011M			
ACABAMENTO TIPO U DE PVC BRANCO - 3X0,03X0,011M	1.500 - METRO	4,67	7.005,00
<b>Marca:</b> quimiplast	<b>Fabricante:</b> W PVC	<b>Modelo:</b> U	

### Lote 4 LOTE 4

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
4 - EMENDA TIPO H DE PVC BRANCO 6X0,04X0,022M			
EMENDA TIPO H DE PVC BRANCO - 6X0,04X0,022M	1.000 - METRO	7,20	7.200,00
<b>Marca:</b> quimiplast	<b>Fabricante:</b> W PVC	<b>Modelo:</b> H	
<b>Total de L3a Divisórias e forros eireli</b>			<b>54.945,00</b>

## M A MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - 35.964.672/0001-00

**E-mail:** comercialalmeidaneves@gmail.com | **Telefone:** (31) 3571-2461

### Lote 11 LOTE 11

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
11 - LAGE TRELICADA TR 8, COM TIJOLO			
LAGE TRELICADA TR 8, COM TIJOLO	1.000 - METRO QUADRADO	60,50	60.500,00
<b>Marca:</b> PM	<b>Fabricante:</b> PM	<b>Modelo:</b> PM	

### Lote 12 LOTE 12

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>12 - LAGE TRELICADA TR 8 COM ISOPOR</b>			
LAGE TRELICADA TR 8 - COM ISOPOR	1.000 - METRO QUADRADO	60,50	60.500,00
<b>Marca:</b> PM	<b>Fabricante:</b> PM	<b>Modelo:</b> PM	
<b>Lote 34</b> LOTE 34			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>34 - GAMASSA PARA FIXACAO DE PECAS CERAMICAS ACII PCTE 20 KG</b>			
GAMASSA PARA FIXACAO DE PECAS CERAMICAS ACII PCTE 20 KG	2.000 - PACOTE	18,16	36.320,00
<b>Marca:</b> PRECON	<b>Fabricante:</b> PRECON	<b>Modelo:</b> PRECON	
<b>Lote 35</b> LOTE 35			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>35 - ARGAMASSA PARA FIXACAO DE PECAS CERAMICAS ACIII PCTE 20 KG</b>			
ARGAMASSA PARA FIXACAO DE PECAS CERAMICAS ACIII PCTE 20 KG	1.000 - PACOTE	25,99	25.990,00
<b>Marca:</b> PRECON	<b>Fabricante:</b> PRECON	<b>Modelo:</b> PRECON	
<b>Total de M A MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>			<b>183.310,00</b>

**D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - 07.106.755/0001-14**

**E-mail:**logistica@obradecmateriasi.com.br | **Telefone:** (31) 3465-5400

**Lote 2**  
LOTE 2

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>2 - ACABAMENTO MOLDURA DE PVC BRANCO 6X0,04X0,022M</b>			
ACABAMENTO MOLDURA DE PVC BRANCO 6X0,04X0,022M	1.500 - METRO	5,80	8.700,00
<b>Marca:</b> Quimiplast	<b>Fabricante:</b> Quimiplast	<b>Modelo:</b> ACABAMENTO MOLDURA DE PVC BRANCO 6X0,04X0,022M	

**Lote 7**  
LOTE 7

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>7 - ARAME GALVANIZADO PARA AMARRACAO BWG 18, ROLO 1 KG</b>			
ARAME GALVANIZADO PARA AMARRACAO BWG 18, ROLO 1 KG	500 - KILO	22,40	11.200,00
<b>Marca:</b> ArcelorMittal	<b>Fabricante:</b> ArcelorMittal	<b>Modelo:</b> ARAME GALVANIZADO PARA AMARRACAO BWG 18, ROLO 1 KG	

**Lote 16**  
LOTE 16

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>16 - ASSOALHO DE MADEIRA CUMARU IPE CHAMPANHE OU EQUIVALENTE ENCAIXE MACHO E FEMEA 15 X 2 CM</b>			
ASSOALHO DE MADEIRA CUMARU IPE CHAMPANHE OU EQUIVALENTE ENCAIXE MACHO E FEMEA 15 X 2 CM	500 - METRO QUADRADO	350,00	175.000,00
<b>Marca:</b> Montese Paraíso	<b>Fabricante:</b> Montese Paraíso	<b>Modelo:</b> ASSOALHO DE MADEIRA CUMARU IPE CHAMPANHE OU EQUIVALENTE ENCAIXE MACHO E FEMEA 15 X 2 CM	

**Lote 26**  
LOTE 26

<b>Descrição Comprador / Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
<b>26 - PERFIL CANTONEIRA PARA FORRO MINERAL 3000MM BRANCO</b>			
PERFIL CANTONEIRA PARA FORRO MINERAL 3000MM BRANCO	1.000 - UNIDADE	18,50	18.500,00
<b>Marca:</b> Awal	<b>Fabricante:</b> Awal	<b>Modelo:</b> PERFIL CANTONEIRA PARA FORRO MINERAL 3000MM BRANCO	

**Lote 27**  
LOTE 27

<b>Descrição Comprador / Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
<b>27 - PENDURAL PARA REBITAGEM COM MOLA ACO EPTL 25</b>			
PENDURAL PARA REBITAGEM COM MOLA ACO EPTL 25	500 - UNIDADE	1,80	900,00
<b>Marca:</b> Awal	<b>Fabricante:</b> Awal	<b>Modelo:</b> PENDURAL PARA REBITAGEM COM MOLA ACO EPTL 25	

**Lote 29**  
LOTE 29

<b>Descrição Comprador / Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
<b>29 - REVESTIMENTO CERAMICO PAREDE, EXTRA, COR CLARA PEI 3</b>			
REVESTIMENTO CERAMICO PAREDE, EXTRA, COR CLARA PEI 3	2.000 - METRO QUADRADO	19,00	38.000,00
<b>Marca:</b> Fiorano	<b>Fabricante:</b> Fiorano	<b>Modelo:</b> REVESTIMENTO CERAMICO PAREDE, EXTRA, COR CLARA PEI 3	

**Lote 30**  
LOTE 30

<b>Descrição Comprador / Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
<b>30 - REVESTIMENTO CERAMICO PISO, ANTIDERRAPANTE, COR CLARA, PEI 5</b>			
REVESTIMENTO CERAMICO PISO, ANTIDERRAPANTE, COR CLARA, PEI 5	2.000 - METRO QUADRADO	19,00	38.000,00
<b>Marca:</b> Alfagres	<b>Fabricante:</b> Alfagres	<b>Modelo:</b> REVESTIMENTO CERAMICO PISO, ANTIDERRAPANTE, COR CLARA, PEI 5	

**Lote 33**  
LOTE 33

<b>Descrição Comprador / Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
<b>33 - REJUNTE CIMENTICIO COLORIDO, RESINADO, SILICONADO, ANTIMOFO E DE ACABAMENTO SUPERFINO. PACOTE DE 5KG CORES</b>			
REJUNTE CIMENTICIO COLORIDO, RESINADO, SILICONADO, ANTIMOFO E DE ACABAMENTO SUPERFINO. PACOTE DE 5KG CORES	500 - PACOTE	19,00	9.500,00
<b>Marca:</b> Urso Polar	<b>Fabricante:</b> Urso Polar	<b>Modelo:</b> REJUNTE CIMENTICIO COLORIDO, RESINADO, SILICONADO, ANTIMOFO E DE ACABAMENTO SUPERFINO. PACOTE DE 5KG	

**Total de D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP** **299.800,00****CONSTRUTORA NORTE LTDA - 71.447.783/0001-02****E-mail:**licitacao@construtoranorte.com.br | **Telefone:** (31) 3333-3052**Lote 9**  
LOTE 9

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>9 - GRAMPO P FIXAR FORRO DE PVC P METALON DE 20 X 20 E ABA DE ATE 16 MM. CX 500 UNID.</b>			
GRAMPO P FIXAR FORRO DE PVC P METALON DE 20 X 20 E ABA DE ATE 16 MM. CX 500 UNID.	50 - CAIXA	69,99	3.499,50
<b>Marca:</b> PERMATTI	<b>Fabricante:</b> PERMATTI	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 13</b> LOTE 13			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>13 - LAGE TRELICADA TR 12 COM TIJOLO</b>			
LAGE TRELICADA TR 12 COM TIJOLO	1.000 - METRO QUADRADO	74,99	74.990,00
<b>Marca:</b> INCOBRAS	<b>Fabricante:</b> INCOBRAS	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 14</b> LOTE 14			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>14 - LAGE TRELICADA TR 12 COM ISOPOR</b>			
LAGE TRELICADA TR 12 COM ISOPOR	1.000 - METRO QUADRADO	79,99	79.990,00
<b>Marca:</b> ICNOBRAS	<b>Fabricante:</b> INCOBRAS	<b>Modelo:</b>	
<b>Total de CONSTRUTORA NORTE LTDA</b>			<b>158.479,50</b>

**ADRIANO GOMES BOVE 08487447643** - 27.201.445/0001-96

**E-mail:**-bovecomercio.servicos@outlook.com | **Telefone:** (31) 3665-5360

**Lote 5**  
LOTE 5

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>5 - CANTONEIRA INTERNA CANTO DE PVC BRANCO 40X40MM</b>			
CANTONEIRA INTERNA CANTO DE PVC BRANCO 40X40MM	500 - UNIDADE	3,50	1.750,00
<b>Marca:</b> DR	<b>Fabricante:</b> DR	<b>Modelo:</b>	

**Lote 6**  
LOTE 6

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>6 - CANTONEIRA EXTERNA QUINA DE PVC BRANCO 40X40MM</b>			
CANTONEIRA EXTERNA QUINA DE PVC BRANCO 40X40MM	500 - UNIDADE	3,49	1.745,00
<b>Marca:</b> DR	<b>Fabricante:</b> DR	<b>Modelo:</b>	

**Lote 22**  
LOTE 22

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>22 - PLACA DE GESSO STANDARD ESPESSURA12,5MM, 60X200CM BRANCO</b>			
PLACA DE GESSO STANDARD ESPESSURA12,5MM, 60X200CM BRANCO	1.000 - UNIDADE	26,80	26.800,00
<b>Marca:</b> MT	<b>Fabricante:</b> MT	<b>Modelo:</b>	

**Lote 23**  
LOTE 23

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>23 - PLACA DE FORRO DE FIBRA MINERAL 625X625X14MM CX COM 16 PECAS, COR BRANCO</b>			
PLACA DE FORRO DE FIBRA MINERAL 625X625X14MM CX COM 16 PECAS, COR BRANCO	400 - CAIXA	476,00	190.400,00
<b>Marca:</b> TF	<b>Fabricante:</b> TF	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 24</b> LOTE 24			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>24 - PERFIL PARA FORRO ACO T CLICADO TRAVESSA 24X625MM BRANCO</b>			
PERFIL PARA FORRO ACO T CLICADO TRAVESSA 24X625MM BRANCO	1.000 - UNIDADE	5,90	5.900,00
<b>Marca:</b> TF	<b>Fabricante:</b> TF	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 28</b> LOTE 28			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>28 - TIRANTE RIGIDO COM ELO 1500 MM</b>			
TIRANTE RIGIDO COM ELO 1500 MM	500 - UNIDADE	5,80	2.900,00
<b>Marca:</b> TF	<b>Fabricante:</b> TF	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 31</b> LOTE 31			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>31 - PORCELANATO RETIFICADO PLACA MINIMA 60 X 60 CM</b>			
PORCELANATO RETIFICADO PLACA MINIMA 60 X 60 CM	2.000 - METRO QUADRADO	37,99	75.980,00
<b>Marca:</b> PF	<b>Fabricante:</b> PF	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 32</b> LOTE 32			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>32 - REJUNTE CIMENTICIO COLORIDO, RESINADO, SILICONADO, ANTIMOFO E DE ACABAMENTO SUPERFINO. PACOTE DE 1KG CORES</b>			
REJUNTE CIMENTICIO COLORIDO, RESINADO, SILICONADO, ANTIMOFO E DE ACABAMENTO SUPERFINO. PACOTE DE 1KG CORES	500 - PACOTE	3,00	1.500,00
<b>Marca:</b> UP	<b>Fabricante:</b> UP	<b>Modelo:</b>	
<b>Total de ADRIANO GOMES BOVE 08487447643</b>			<b>306.975,00</b>

**NSG COMERCIO LTDA** - 44.092.291/0001-60

**E-mail:**-nsg.construforte@gmail.com | **Telefone:** (31) 99121-6897

**Lote 8**  
LOTE 8

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>8 - TUBO METALON GALVANIZADO 20 X 20 BARRA 6 MTS</b>			
TUBO METALON GALVANIZADO 20 X 20 BARRA 6 MTS	500 - UNIDADE	19,80	9.900,00
<b>Marca:</b> GM	<b>Fabricante:</b> GM	<b>Modelo:</b> TUBO METALON GALVANIZADO 20 X 20 BARRA 6 MTS	

**Lote 15**  
LOTE 15

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>15 - FORRO DE MADEIRA CUMARU IPE CHAMPANHE OU EQUIVALENTE, ENCAIXE MACHO FEMEA COM FRISO, 10 X 1 CM</b>			
FORRO DE MADEIRA CUMARU IPE CHAMPANHE OU EQUIVALENTE, ENCAIXE MACHO FEMEA COM FRISO, 10 X 1 CM	500 - METRO QUADRADO	173,00	86.500,00
<b>Marca:</b> NSG MADEIRAS	<b>Fabricante:</b> NSG MADEIRAS	<b>Modelo:</b> TUBO METALON GALVANIZADO 20 X 20 BARRA 6 MTS	

**Lote 17**  
LOTE 17

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>17 - PARAFUSO COM BUCHA DE FIXACAO S6 PACOTE 1000 UNID. TIPO PHILIPS</b>			
PARAFUSO COM BUCHA DE FIXACAO S6 PACOTE 1000 UNID. TIPO PHILIPS	20 - PACOTE	128,00	2.560,00
<b>Marca:</b> BELENUS	<b>Fabricante:</b> BELENUS	<b>Modelo:</b> PARAFUSO COM BUCHA DE FIXACAO S6 PACOTE 1000 UNID. TIPO PHILIPS	

**Lote 18**  
LOTE 18

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>18 - PARAFUSO COM BUCHA DE FIXACAO S8 PACOTE 1000 UNID. TIPO PHILIPS</b>			
PARAFUSO COM BUCHA DE FIXACAO S8 PACOTE 1000 UNID. TIPO PHILIPS	20 - PACOTE	215,00	4.300,00
<b>Marca:</b> BELENUS	<b>Fabricante:</b> BELENUS	<b>Modelo:</b> PARAFUSO COM BUCHA DE FIXACAO S8 PACOTE 1000 UNID. TIPO PHILIPS	

**Lote 19**  
LOTE 19

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>19 - PARAFUSO COM BUCHA DE FIXACAO S 10 PACOTE 1000 UNID. TIPO PHILIPS</b>			
PARAFUSO COM BUCHA DE FIXACAO S 10 PACOTE 1000 UNID. TIPO PHILIPS	20 - PACOTE	420,00	8.400,00
<b>Marca:</b> BELENUS	<b>Fabricante:</b> BELENUS	<b>Modelo:</b> PARAFUSO COM BUCHA DE FIXACAO S 10 PACOTE 1000 UNID. TIPO PHILIPS	

**Lote 20**  
LOTE 20

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>20 - PARAFUSO A.A 4.2X32 PHILIPS CAIXA 1000 UNID</b>			
PARAFUSO A.A 4.2X32 PHILIPS CAIXA 1000 UNID	20 - CAIXA	105,00	2.100,00
<b>Marca:</b> BELENUS	<b>Fabricante:</b> BELENUS	<b>Modelo:</b> PARAFUSO A.A 4.2X32 PHILIPS CAIXA 1000 UNID	

**Lote 21**  
LOTE 21

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>21 - PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 1 4 POL. X 70MM PACOTE COM 200 UNID.</b>			
PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 1 4 POL. X 70MM PACOTE COM 200 UNID.	100 - PACOTE	113,00	11.300,00

**Marca:** BELENUS

**Fabricante:** BELENUS

**Modelo:** PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 1 4 POL. X 70MM PACOTE COM 200 UNID.

**Total de NSG COMERCIO LTDA**

**125.060,00**

**BRASIL PAPERS, INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTO** - 26.218.155/0001-92

**E-mail:**-brasilpaperslicitacoes@yahoo.com | **Telefone:** (31) 2127-4001

**Lote 10**

LOTE 10

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>10 - GRAMPO FIXA FIO 5MM RG59 PREGO DE ACO CAIXA C 1.000 UNID</b>			
GRAMPO FIXA FIO 5MM RG59 PREGO DE ACO CAIXA C 1.000 UNID	20 - CAIXA	99,80	1.996,00
<b>Marca:</b> FOX TOOLS	<b>Fabricante:</b> FOX TOOLS	<b>Modelo:</b> RG59	
<b>Total de BRASIL PAPERS, INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTO</b>			<b>1.996,00</b>

Sabará, 26 de Janeiro de 2023.

---

Priscila Félix Barbosa - Pregoeiro(a)

---

Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

---

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio